
Übungsblatt: Zahlzerlegung im ZR bis 1 000

Aufgabe 1

420 280 150 540

Aufgabe 2

740 310 160 90

Aufgabe 3

430 30 130 390

Aufgabe 4

650 570 340 760

620 340 660 690

880 360 580 130

730 400 140 860

850 1 000 980 990

© MaxKlug.de Online üben  |  
Lehr- und Lernbücher  |  
Arbeitsblätter  |  
Lehr- und Lernmaterialien

Zahlzerlegungen






Übungsblatt: Zahlzerlegung im ZR bis 1 000 | ANTWORTEN

Aufgabe 1

200 420 280 60 150 510 150 540

Aufgabe 2

740 140 310 50 160 420 90 40

Aufgabe 3

430 300 370 30 10 130 470 390

Aufgabe 4

650 200 570 430 640 340 230 760

620 340 660 690

880 360 580 130

730 400 140 860

850 1 000 980 990
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